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IT-konsultmäklaren eWork i toppen bland landets 
snabbväxare  
 
eWork, Nordens ledande mäklare av IT-konsulter, tillhör de fem snabbast växande IT-
företagen bland årets Gasellbolag*. eWork ökade sin omsättning med 923 procent 
mellan 2002 och 2005. Det gav en fjortonde plats bland Sveriges totalt 718 Gasellbolag 
och en plats bland de fem bästa IT-företagen. Drygt 20 000 konsulter är knutna till 
eWork som ser till att kunderna får tillgång till rätt kompetens och att kvalificerade IT-
konsulter hittar uppdragsgivare. 
 
− Vår starka tillväxt fortsätter under 2006 och vi tecknar hela tiden nya avtal med företag, 
myndigheter och kommuner. Bland de senaste avtalen finns de med Unisys och Göteborgs 
stad. Vår plan att börsintroduceras inom en tvåårsperiod ligger fast, säger Claes Ruthberg, 
eWorks vd.  
 
.− Det är en- och fåmanskonsulter som väljer att sälja sina tjänster genom eWork. I denna 
växande grupp finns IT-konsulter med väldigt hög kompetens och lång erfarenhet. Ett viktigt 
skäl till att de vill samarbeta med eWork är att vi genom våra kunder erbjuder spännande och 
utvecklande uppdrag, säger Sofie König, marknadschef på eWork. Hon fortsätter: 
 
− Vi anstränger oss också mycket för att hjälpa våra konsulter i deras kompetensutveckling. 
Det sker genom regelbundna nätverksträffar som vi arrangerar och att vi förhandlat fram bra 
priser för kurser hos de mest kvalificerade IT-utbildarna. 
 
eWorks affärsidé är att förse företag, myndigheter och organisationer med just den IT-
kompetens de efterfrågar och sköta all administration kring uppdraget. eWork har inga egna 
konsulter anställda. Urvalet sker bland de över 20 000 IT-konsulterna i eWorks nätverk. 
Genom en kvalitetssäkrad urvalsprocess erbjuder sedan eWork kunden den bästa 
kompetensen för uppdraget. 
 
*I årets Gaselltävling ingår företag som varit verksamma under de fyra åren mellan 2002-2005, och 
som hade minst 10 anställda och en omsättning på minst 10 miljoner kronor. Kravet är att företagens 
omsättning ska ha ökat varje år och fördubblats totalt under tävlingsperioden. Företagen måste också 
vara lönsamma och tillväxten i huvudsak organisk. Gaselltävlingen arrangeras av Dagens Industri i 
samarbete med SEB, Deloitte, Microsoft.  



För ytterligare information kontakta:  
 
Sofie König, marknadschef, eWork Scandinavia AB 
Tel: 08-50 60 55 00, mobiltelefon: 070-5154983 
E-post: sofie.konig@ework.se 
 
Claes Ruthberg, vd, eWork Scandinavia AB  
Tel: 08-50 60 55 05, mobiltelefon: 0703-74 64 75 
E-post: claes.ruthberg@ework.se 
 
 
eWork Scandinavia AB är Nordens ledande mäklare av IT-konsulter. eWork har idag 50  anställda med 
verksamhet i all a nordiska länder. Huvudägare är Investment AB Öresund, Salénia och grundaren Magnus 
Berglind. Bland kunderna finns TeliaSonera, OMX, FMV,Statskontoret, Alecta, Scania, IBM, Ericsson, SEB 
och  Föreningssparbanken.. 
 
 
 
 
 


